КАРАР                                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабрь 2018 й.                            № 89                               13 декабря  2018 г.
Об отмене постановления  Администрации

сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района              Янаульский район Республики Башкортостан  № 44  от 05.12.2012 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги  «Предоставление муниципального недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан без права выкупа»»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством Администрация сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан                п о с т а н о в л я е т:

          1. Постановление  Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  № 44  от 05.12.2012 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги  «Предоставление муниципального недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан без права выкупа»» отменить.
2. Обнародовать данное постановление   на информационном стенде Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452816, РБ, Янаульский район, с.Старокудашево, ул. Центральная, д.3 и разместить на  сайте  сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http://starokudashevo.ru/.
          3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                   И.Х.Шакирьянов